
令和 2 年 3 月１０日 

 

福岡県連各支部 関係者各位 

 

                           福岡県ソフトテニス連盟 

                             理事長 湯田 純孝 

 

 

3 月開催の大会・イベントについて 

 

 

 

 日頃より、当連盟の諸事業にご理解・ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、新型コロナウイルスの感染拡大防止のため、日本全国の各種スポーツ事業

において、開催中止や延期等がなされております。 

当連盟といたしましても、当面、県連主催の大会・イベント等につきましては、 

3 月中での開催は致しません。 

4 月以降の大会開催につきましては、感染の終息具合による日連等の動向を参考

にして、判断することといたします。 

その節には、改めてご連絡いたします。 

このような社会状況でありますので、何卒ご理解・ご協力頂きますようお願い申

しあげます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

問い合わせ先 

            福岡市早良区室見 2-16-21-302 

            TEL:092-215-0782 

            福岡県ソフトテニス連盟 事務局（原口） 


